Décret. Innocentii.

Il faut ajouter à cette table Decretum Zachariœ, qui est omis. Les deux der-

nières pièces sont des additions des xi
e
et xin° siècles. — Reliure en basane mou-

chetée avec nervures. Titre frappé : «Varia concilia, canones et decretales. »

N° 47. (Bibles, Patr. 6.) In-octavo sur vélin. - Recueil. - i° Gre-

gorii, Nazianzeni episcopi, Apologeticus liber de graeco in

latinum a Rufino translatus. - Incipit: « Proficiscenti michi

« ex urbe. ~ 2 « Incipit ejusdem de Epyphaniis sive de Nalali

«Domini. Christus nascitur. » - 3° «Incipit ejusdem liber

de communibus vel secundis Epvpbaniis. Iterum Jhesus

« meus. » - [\° « Incipit ejusdem de Pentecoste et de Spiritu

« Sancto. De solemnitate hujus diei. » - 5° « Incipit ejusdem

«liber in semetipso de agro regresso. Desiderabam vos, o
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«filii.» - 6° « Incipit liber ejusdem de Hieremia, dictus

« présente imperatore. Ventrem meum, ventrem meum do-

« leo. » - 7 Ejusdem «Incipit liber de reconciliatione mo-

«nachi. Lungam nostram solvit alacritas. » - 8° «Incipit

« liber Gregorii Nazianzeni episcopi de grandinis vastatione.

« Quid laudabilem solvitis ordinem. » — 9 « Sancti Jobannis

« Chrisostomi, Constantinopolitani episcopi, de Compujic-

« tione cordis libri très. Cum te intueor, béate Demetre. » -

1 o° Ejusdem « Incipit de reparatione lapsi. Quis dabit capiti

« meo aquam? » - 1 1° « Item sermo sancti Johannis de Peni-

« tentia. Provida mente et profundo cogita tu. » - 1 2 « Incipit

« liber sancti Laurentii de Duobus temporibus. (Laurentius

« Novariensis episcopus circa 507. Bibl. Patr. Colon.) Duo

«sunt tempora ab altissimo instituta. » - i3° « Epistola Au-

« gustini ad Hieronimum. Deum nostrum qui nos vocavit. »

- i4° Ejusdem altéra epistola. « Quod ad te scripsi, bono-

«rande. » - i5° « Piescriptum Hieronimi ad Augustinum.

« Venerabili pape Augustino. » - 1 6° « Duae epistolae Hiero-

« nimi ad Augustinum. Omni quidem tempore et multi utro-

« que. » - 17 «Epistola Augustini ad Optatum episcopum.

« Domino beatissimo et sincera dilectione. » - Desinit : « In-

« genii explicare sententiam. Incolumes nos et prolixa. . .

( vere sancti. Explicit. » — xi
e
siècle.

« Monasterii Sancti Viloni Virdunensis. i5 Codex. «-Ecrit à longues lignes,

vingt-six à la page, rayées à la pointe sèche, en minuscule, avec titres et ex-

plicit, et première ligne des divers traités en capitale rustique, rouge minium,

initiales majuscules en noir; à chaque traité grandes majuscules initiales à